
  Viernes, 13 de Septiembre de 2024 Nº 177 p. 10096

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

De  conformidad  con  la  Base  5.2  del  proceso  de  selección  para  la  provisión  de  una  plaza  de

Administrativo/a de Administración General, Funcionario de Carrera, mediante el sistema de oposición libre,

perteneciente a la Escala de Administración General, Subescala Administrativa, correspondiente al Grupo C,

Subgrupo C1, de la plantilla del Excelentísimo Ayuntamiento de Fuente Obejuna y una vez transcurrido el

plazo concedido para la subsanación de deficiencias.

En uso de las atribuciones que me están legalmente conferidas

RESUELVO

PRIMERO. Elevar a definitiva la siguiente lista de admitidos :

 

ASPIRANTES ADMITIDOS:

Nº APELLIDOS Y  NOMBRE DNI

1 ABAD JIMÉNEZ, FRANCISCA ***4407**

2 AGUILERA GONZÁLEZ, MIGUEL ÁNGEL ***2503**

3 ARANDA DIAZ, ANA LUZ ***5770**

4 BALSERA CORDERO, ISABEL ***7419**

5 BARADO TRIVIÑO, GEMMA ***1056**

6 BERNAL CAMACHO, ANTONIO ***5321**

7 CABALLERO SANTOS, ROCÍO ***6077**

8 CABEZAS LEDESMA, ISABEL ***6006**

9 CAMPOS DELGADO JUAN ***0269**

10 CAÑETE GÁLVEZ, MIGUEL ***8181**

11 CARRANCO DURAN, EVA MARÍA ***3792**

12 CARRANCO MORILLO, ANTONIO ***7897**

13 DOMENECH CARRIZOSA, ANA ***8526**

14 DUEÑAS CARRASCO, AMPARO ***6494**

15 ESQUINAS MORALES, ANTONIO ***9629**

16 FERNÁNDEZ AGREDANO, MIGUEL ÁNGEL ***6084**

17 FERNÁNDEZ RESECO, JOSÉ ALEJANDRO ***1250**

18 FUILLERAT TARDAGUILA, PATRICIA ***5813**

19 GARCÍA PÉREZ, SERGIO ***2191**

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Fuente Obejuna

BOP-A-2024-3589

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

(17)37F96BEEEC676A71C1

1737 F96B EEEC 676A 71C1 13-09-2024 08:29:05
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Viernes, 13 de Septiembre de 2024 Nº 177 p. 10097

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

20 LÓPEZ CASTILLEJO, PAULA ***5053**

21 LÓPEZ VARGAS, MARÍA ELENA ***6853**

22 LUNA BARBERO, MARÍA DEL CARMEN ***5738**

23 MARTÍN-CASTAÑO PÉREZ, SONIA ***9035**

24 MOLINA FERNÁNDEZ, ANA MARÍA ***1252**

25 MONTERO FERNÁNDEZ, ROCÍO ***7621**

26 MORENO CEÑA, ANA BELÉN ***4431**

27 MORENO DELGADO, CRISTINA ***7626**

28 ORTIZ MORUNO, LIDIA DEL ARA ***5864**

29 PIZARRO CACHINERO, ANA MARÍA ***3401**

30 PIZARRO SERENA, LUISA ***5336**

31 REQUENA BERRAL, MARÍA DE LOS ÁNGELES ***8096**

32 RIVERA MAROTO, MARÍA DEL CARMEN ***0826**

33 RIVERA MORENO, CARMEN ***0957**

34 RODRÍGUEZ MORILLO, ANTONIO ***7899**

35 RODRÍGUEZ OBRERO, BEATRIZ ***6369**

36 RODRÍGUEZ ROSA, CASILDA ***2149**

37 ROJANO SÁNCHEZ, RAÚL ***6848**

38 RUIZ FÉLIX, ÓSCAR ***0808**

39 RUIZ FERNÁNDEZ, LAURA ***2270**

40 RUIZ MONTES, RAFAEL ***8940**

41 RUIZ QUERO, MARÍA ***2581**

42 RUIZ QUESADA, SARA ***7322**

43 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, CARLOS ***6628**

44 SANTE RUBIO, LUCÍA ***8996**

45 TENA SERENA, MARÍA BELÉN ***0968**

ASPIRANTES EXCLUIDOS:

Nº NOMBRE Y APELLIDOS DNI CAUSAS DE EXCLUSIÓN

1 GALLARDO FERNÁNDEZ, ROSA MARÍA
***7570**

No presenta modelo de solicitud debidamente
cumplimentada conforme a las bases- Anexo II

SEGUNDO. Publicar la designación del Tribunal que ha de juzgar las correspondientes pruebas a:

-Presidente:  

Titular: Don José Antonio del Solar Caballero. Asesor Técnico Área Orgánica.

Suplente: Don Luis Amo Camacho. Letrado-Asesor.

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

(17)37F96BEEEC676A71C1

1737 F96B EEEC 676A 71C1 13-09-2024 08:29:05
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Viernes, 13 de Septiembre de 2024 Nº 177 p. 10098

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

-Secretario: 

Titular: Don José Antonio Fernández González. Administrativo. Adjunto Jefatura  Unidad Contratación.

Suplente: Don Rafael Cañero Salinas. Administrativo. Jefe Neg. Gestión Planificación Obras y Servicios

Municipales.

-Vocal: 

Titular: Doña Carmen Ruiz Aguayo. Secretaria-Interventora.

Suplente: Doña Cristina Cabello de Alba Jurado. Secretaria-Interventora.

-Vocal: 

Titular:  Don  Esteban  Capellán  Caballero.  Administrativo.  Responsable  Administración.  Secretaría-

Registro.

Suplente: Don Antonio Guillen Calderón. Administrativo.

-Vocal: 

Titular: Don Francisco Ruiz Montero. Técnico de la Mancomunidad de Municipios Valle del Guadiato.

 Suplente: Don Graciano Obrero Portillo. Técnico de la Mancomunidad de Municipios Valle del Guadiato.

-Vocal: 

Titular:  Doña  Cristina  Corchado  Sánchez.  Técnico  de  la  Mancomunidad  de  Municipios  Valle  del

Guadiato.

 Suplente. Doña Ana Moreno Morales. Técnico de la Mancomunidad de Municipios Valle del Guadiato.   

TERCERO. Convocar a los aspirantes admitidos/as para la celebración del primer ejercicio, consistente

de Cuestionario tipo test. Las pruebas se celebrarán el día 25 de septiembre de 2024, a las 11:00 horas, en

el Antiguo Colegio San Sebastián, sito en la Plaza San Sebastián de Fuente Obejuna, provistos, además de

DNI o documento equivalente que permita su identificación, con bolígrafo o medio de escritura a mano que

no permita su borrado.

CUARTO. Publicar la relación definitiva de admitidos en el Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba y

en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento alojado en la página web (https://fuenteobejuna.es/).

Fuente Obejuna, 9 de septiembre de 2024.- La Alcaldesa, Luisa María Rodríguez Rincón.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

(17)37F96BEEEC676A71C1

1737 F96B EEEC 676A 71C1 13-09-2024 08:29:05
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.

http://www.tcpdf.org

